提出日を記入し

てください。

様式第 24（第 23 条関係）

特 例 屋 外 広 告 業 届 出 書

令和 ６年 ２月 １日

豊橋市長 様

届出者 住 所 460－0002

(所在地)名古屋市中区丸の内三丁目１－２
あいちけんこうこくかぶしきがいしゃ

氏 名 愛知県広告株式会社
 あ い ち た ろ う

（名称及び代表者氏名）代表取締役 愛知太郎

電 話 （０５２） ○○○－○○○○

豊橋市屋外広告物条例第 27 条の 3 第 3 項の規定により次のとおり届け出ます。

届 出 の 種 類 １ 新規 ・ ２ 更新

※ 届 出 番 号 豊橋市特例屋外広告業届出 第 号

※ 届  出  年  月  日  年 月 日

営

業

所

 名  称 豊橋支店

所

在

地

〒 440 － 8502

豊橋市牛川町字下モ田２９番地の１

電話（ ０５３２ ）○○－○○○○

業務主任者の氏名 豊橋太郎

役

員

役 職 名 氏 名

代表取締役 愛知太郎

取締役 愛知三郎

届出者の法定
代理人(未成
年者の場合)

氏 名

住 所

〒 －

電 話（ ）

愛知県屋外広告業
登録番号及び登録年月日

令和 ６年 １月 ８日

愛知県知事（登－△△） 第 ○○ 号

他の地方公共団体
における登録の状況

登録を受けた地方公共団体名 登 録 年 月 日 登 録 番 号

○○県 令和5年4月5日 ○○県 5第○○号

○○県 令和5年6月30日 ○○県 第○○号

○○市 令和5年8月22日 ○○市登録第○○号

登録番号は正確に記
入してください。

氏名・名称にふりがな

を付してください。

記入例